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
                                         Химик, ул. Ярославская, 6               
                                         (напротив  ледового катка)

Тел.: 8-910-662-93-35
8-905-630-74-14

Ре
кл
ам

а(
7)

8-905-533-70-50
8-906-527-26-84



трубы отопл., водоснаб., водоотведения, 
стены выровнены гипсокартоном, отд. вход 
на две квартиры, уч. 5 соток, место для 
парковки и установки гаража, цена 1000000 
руб. Тел. 8(905)635-23-65.                      (4-3)
(246к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. брев. дома 
в п. Берендеево,  общ. пл. 35.3 кв. м, ком-
наты 14,1/8,8 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/y об-
щий, вода - колодец в 10 м от дома, печное 
отопл., в пос. ж/д вокзал, автобусное сооб-
щение до Переславля, магазины, школа, 
дет. сады, больница, цена 300000 руб. 
Тел. 8(961)021-40-40.                               (4-3)
(247к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 39 на ул. Советской, общ. пл. 36,5 кв. м, 
комнаты 15,5/9 кв. м, кухня 5,5 кв. м, при-
хожая 3,5 кв. м., с/у совм., газ, индивидуал. 
отопл. (2-контурный котел Baxi на отопл. и 
гор. воду), канализ., хол. вода, сделан ре-
монт: выровнены стены, ровные потолки, 
на полу ламинат, заменена проводка, уста-
новлены счетчики на воду и газ, сухой под-
вал, во дворе сарай, небольшой огород, 
цена 1200000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                               (4-3)
(248к2) 2-комн. кв. на 1,5 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей,  общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 
6,5 кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 
м, центр. отопл., газ, гор. и хол. вода, косм. 
ремонт: натяжные потолки, пол  линолеум, 
цена 1300000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.(4-2)
(249к2) 2-комн. кв. в 8-квартирном 1-этаж-
ном доме в пос. Берендеево, пл. 36,6 кв. м, 
центр. отопл, хол. вода, недалеко ж/д вок-
зал, цена 500 тыс. руб., торг.
Тел. 8-906-636-91-15.                                  (4-3)
(250к2) срочно 2-комн. кв. в д. Кичибухино, 
с мебелью, быт. техникой + зем. уч., обра-
ботанный, плод. насаждения, цена дого-
ворная. Тел.: 8-960-544-99-67,
8-960-542-70-05.                                     (3-3)
(251к2) 2-комн. кв. с индивидуа. газ. отопл. 
на 2 эт. 2-эт. дома по ул. Кардовского, общ. 
пл. 41 кв. м, комнаты 12,3/6 кв. м, кухня 8 
кв. м, с/y совм. 4 кв. м, прихожая 7 кв. м, 
косм. ремон, окна ПВХ, коммун.: центр. 
газ, хол./гор. вода, 2-контурный газ. котел 
(отопл. + гор. вода), площадка на две квар-
тиры, отл. соседи, большой двор, сарай, 
участок около дома, инфраструктура в шаг. 
доступ., цена 1000000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                                 (4-2)
(252к2) 2-комн. кв. с индивидуал. отопл. 
на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Проездной,  
центр города, общ. пл. 39 кв. м, комнаты 
14/10,5 кв. м, кухня 6,5 кв. м, прихожая 5,3 
кв. м, с/у совм., в квартире сделан хор. ка-
чественный ремонт, теплые полы по все-
му периметру, стены выровнены, новая 
электропроводка, потолки натяжные, окна 
ПВХ, новая метал. входная дверь, боль-
шой встр. шкаф, телефон, кабельное ТВ 
по всем комнатам, wi-fi , остается практи-
чески вся мебель, тихое место и доброже-
лательные соседи, во дворе свой зеленый 
уголок, беседка, дет. площадка, парковоч-
ные места, до озера 7 мин. ходьбы, рядом 
р. Трубеж, Красная площадь, церкви, цена 
1700000 руб. Тел. 8-910-814-9272.       (4-2)
(253к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 21 (2014 г. п.) на ул. Маяковского, 
общ. пл. 52 кв. м, светлая, жил. 36 кв. м, 
кухня 10 кв., комнаты не проходные, ком-
мун.: центр. отопл., канализ., хол. и гор. 
вода, окна ПВХ, застекл. балкон, домо-
фон, частично остаются мебель и техника, 
хор. соседи, во дворе большая парковка, 
дет. площадка и видеонаблюдение, цена 
2590000 руб. Тел. 8-903-551-52-53.        (4-2)
(254к2) 2-комн. хор. кв. на 7 эт. 9-эт. кирп. 
дома № 30 на ул. Строителей, 6 мкрн, пл.  
51,3 кв. м, с/y разд., комнаты большие, 
светлые, застекл. лоджия 6 м, косм. ре-
монт, установлены счетчики на воду, водо-
нагреватель, чистый подъезд, дом в хор. 
сост., окна выходят во двор, есть дет. пло-
щадка, место для парковки, док. оформле-
ны, один собственник, цена 2030000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)
(255к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Переславле, общ. пл. 42,1 кв. м, комнаты 
15,4/12 кв. м (разд.), кухня 6 кв. м, с/у разд., 
лоджия 10,23 кв. м с большим погребом, 
свет проведен, цена 1450000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53 (в любое время.  (4-2)
(256к2) 2-комн. кв. с хор. ремонтом. на 1 эт. 
(с высоким цоколем) 3-эт. кирп. дома №1 
15 на ул. Московской, пл. 53 кв. м, комнаты 
16/10 кв. м, кухня 8 кв. м, прихожая 12 кв. 
м, с/y совм., застекл. балкон 3 кв. м, полы 
отсыпаны керамзитом, стянут древплитой, 
покрытие – линолеум, окна ПВХ, две две-
ри, одна из них железная, есть отд. под-
вальное помещение, встроенный кух. гар-
нитур в подарок, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53 (в любое время).(4-2) 
(257к2) 2-комн. кв. в нестаром доме с хор. 
планировкой, комнаты и с/у  раздельные, 
застекл. лоджия 6 м, большая прихожая, 

сост. нормальное, квартира сухая и теплая, 
в середине дома, один собственник, доку-
менты готовы, цена 1790000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)
(258к2) 2-комн. благ. кв. в кирп. доме, сде-
лан капремонт, заменены полы, выровне-
ны и заштукатурены стены, новые двери, 
натяжной потолок, пластик. окна (на окнах 
решетки), увеличены коридор и кухня, 
совм. санузел, полностью заменены все 
коммун. и проводка, квартира меблирова-
на (оставим по согласованию), в квартире 
не требуется доп. вложений, полностью 
готова к проживанию, один взрослый соб-
ственник, цена 1790000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)

(260к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома 
№ 10 на ул. Октябрьской, пл. 49,9 кв. 
м, косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, 
новое отопл., распашонка, с/у разд., ти-
хий двор, хор. соседи, без посредников, 
цена без мебели 2,4 млн руб., с мебе-
лью цена договорная.
Тел. 8-930-121-41-10.                       (10-1)

 

(254к3) 3-комн. кв. на 6 эт. на ул. Октябрь-
ской, 39-а, пл. 61,8 кв. м, косм. ремонт, те-
плая, рядом школа, детсад, магазин, цена 
2400000 руб., торг, возможен обмен на 
1-комн. кв. с хор. доплатой.
Тел. 8-910-960-15-57.                               (5-4)
(255к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 51,4 кв. 
м, жил. 13,5/11/10,4 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., балкон, стены под обои, полы в 
хор. состоянии под линолеум или ламинат, 
новые электросчетчик и счетчики на воду, 
коммун.: центр. отопл., канализ., газ, хол. 
и гор. вода, развитая инфраструктура: ма-
газин, школа, детсад, остановка, КСК, цена 
1600000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        (4-3)
(256к3) 3-комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет 
комсомола, 6 мкрн, уютная, светлая, в 
середине дома, очень теплая, все комна-
ты изолир. (17,5/17,5/11 кв. м), с/у разд. (в 
плитке), большая лоджия, хор. качествен-
ный ремонт, заменены все батареи, окна, 
сантехника, установлены счетчики, по всей 
квартире одинаковый ламинат (12 мм), вы-
держан единый классический стиль, квар-
тиру можно приобрести в ипотеку, обреме-
нений нет, в подъезде чистота и порядок, 
мебель остается в подарок, цена 2450000 
руб. Тел. 8-910-814-9272.                         (4-2)
(257к3) 3-комн. уютная кв. на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 40 в Чкаловском мкрн, общ. 
пл. 52 кв. м, комнаты 16/12/10 кв. м, кухня 
6,5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон,  пла-
стик. окна, счетчики на воду, заменены все 
трубы и батареи, домофон, новые входная 
и межкомн. двери, квартира светлая и те-
плая, хор. соседи, подъезд чистый, двор 
тихий, во дворе автостоянка, в шаг. доступ. 
остановка, продукт. магазины, аптеки, па-
рикмахерские, почта, детсад, при продаже 
вся мебель остается, цена 2000000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                                (4-2)
(258к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Менделеева, пл. 52 кв. м, ком-
наты 16/12/9 кв. м, кухня 6 кв. м, свежий 
ремонт, натяжные потолки, окна ПВХ, ла-
минат, новые межкомн. двери, заменены 
сантехника и трубы, счетчики на воду, во-
донагреватель, застекл. балкон, Интернет, 
домофон, при продаже остается кух. гар-
нитур и частично мебель в комнатах, хор. 
развитый район, рядом школа, детсад, 
Сбербанк, рынок, храм Георгия Победо-
носца, док. готовы к сделке, цена 2050000 
руб. Тел. 8-903-551-52-53.                        (4-2)
(259к3) 3-комн. кв. с хор. ремонтом на 2 
эт. 2-эт. дома по ул. Малая Протечная,  
центр города, общ. пл. 52,8 кв. м, комна-
ты 16/12/14 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., 
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. 
и гор. вода (от водонагревателя), есть счет-
чики на воду и газ, пластик. окна, новые 
межкомн. двери, чистый подъезд, тихие 
соседи, есть сарай и гараж, цена 1550000 
руб., ипотека, материнский капитал. 
Тел. 8-903-551-52-53.                              (4-2)
(260к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 60,2 кв. м, кух-
ня 7 кв. м, комнаты 10,5/17,1/ 12,4 кв. м, с/у 
разд., хор. ремонт, окна ПВХ, утепл. и совм. 
с комнатой балкон, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)
(261к3) 3-комн. кв. на 6 эт. кирп. дома, пл. 
60 кв. м, цена 2900000 руб.
Тел.: 8-905-639-62-27, 8-915-979-04-14.(5-2)

(262к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., распашонка, с/у разд., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,85 млн руб., торг по-
сле осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.                       (10-1)

(263к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
цена 2300000 руб., посредников и агентства 
- просьба не беспокоить.
Тел. 8-909-980-00-10.                               (10-1)

(50кп) комната 13 кв. м в общежитии на 2 эт. 

м., совм. с/у 3 кв. м, балкон, индивидуал. 
газ. отопл. (2-контурный газ. котел – отопл. 
+ гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ, полы - плитка, стены выровнены, 
натяжные потолки, новая сантехника, ра-
диаторы отопл., окна ПВХ, окна на южную 
сторону, бесплатное спутниковое ТВ, ас-
фальт. подъезд, рядом остановка, магазин, 
школа, цена 1700000 руб.  
Тел. 8(905)635-23-65.                                (4-3)
(237к1) 1-комн. кв. на 2 эт. кирп. дома, пл. 
33 кв. м, чистая, уютная, сухая, с/у совм., 
сделан ремонт, стены выровнены, провод-
ка вся новая, на каждой розетке зазем-
ление, трубы, канализ. - все новое, окна 
- пластик, кухня и коридор - ламинат, ком-
ната - линолеум, потолки - пластик, бата-
реи все заменены, индивидуал. газ. отопл., 
частично остается мебель, дом после ка-
премонта (заменены кровля и все коммун., 
проводка), соседи все благополучные и до-
бропорядочные, док. готовы, цена 1170000 
руб. Тел. 8-910-814-9272.                        (4-2)
(238к1) 1-комн. кв. на 5 эт. кирп. дома № 
28 на ул. Свободы, общ. пл. 36 кв. м, ком-
ната 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y совм.,  уста-
новлены счетчики воды, водонагреватель, 
хор. ремонт, жел. входная дверь, окна ПВХ, 
домофон, телефон, Интернет, кабельное 
и спутниковое ТВ, центр города, цена 
1340000 руб. Тел. 8-903-551-52-53.        (4-2) 
(239к1) 1-комн. кв. с косм. ремонтом в 
кирп. доме № 36 в Чкаловском мкрн, уют-
ная, теплая, сухая, с/у совм., есь счетчики, 
кладовка. застекл. балкон, дом после ка-
премонта, с крышей проблем нет, подъезд 
чистый, цена 1050000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                 (4-2)
(240к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. (вы-
соко) 9-эт. дома № 56-а на ул. Менделее-
ва, общ. пл. 33,1 кв. м, чистая, сухая, не 
угловая, комната 18 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
совм. (отделан плиткой), заменена сантех-
ника, окна ПВХ, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                              (4-2)
(241к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. (ли-
товского) дома № 4 (1993 г. п.) на ул. Кузне-
цова, центр города, теплая, сухая, распо-
ложена в центре дома, с косм. ремонтом, 
пл. 38 кв. м, кухня 9 кв. м, квартира раз-
делена на 2 зоны, с/у совм., широкий бал-
кон, док. готовы, никто не прописан, цена 
1500000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                            (4-2)
(242к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 5 на ул. Берендеевской, пл. 33 кв. м, 
комната 16 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
совм., во дворе отл. современная дет. пло-
щадка, развита инфраструктура, в шаг. до-
ступ. остановка, магазины «Дикси», «Пяте-
рочка», автостоянка, школа, экологически 
чистый район, квартира более 3-х лет в 
собственности, цена 1190 000 руб., ипоте-
ка, материнский капитал. 
Тел. 8-903-551-52-53.                              (4-2)
(243к1) 1-комн. кв. на 7 эт. по ул. Строите-
лей, с хор. ремонтом, заменены сантехни-
ка, окна и лоджия (ПВХ), ванная выложена 
плиткой (не советская), полы - линолеум, в 
ванной и на лоджии - плитка, современная 
входная дверь, чистый подъезд, остается 
небольшой кух. гарнитур и мебель по до-
говоренности, агентствам - не беспокоить, 
цена 1050000 руб., небольшой торг. 
Тел. 8-962-206-57-70.                              (4-2)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-6)
(224к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. в с. 

(216к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. 
дома по ул. Ямской, р-н Сельхозтехники, 
рядом автовокзал, общ. пл. 38 кв. м, ком-
ната 18 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., 
балкон, стеклопакеты, две кладовки, ото-
пл. и водоснаб. центральные, гор. вода 
- газ. колонка, есть сухое подвальное 
помещение, собственник, цена 1400000 
руб. Тел. 8-909-277-24-25.              (19-13)

(228к1) 1-комн. кв. на ул. Менделеева, д. 
56-а, без посредников, возможен торг.
Тел. 8-915-999-95-28.                              (4-4)
(230к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Кузнецова, общ. пл. 31,1 кв. м, ком-
ната 16 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y разд., ком-
мун.: газ, центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ., счетчики на воду, доп. водона-
грев., окна ПВХ, полы на кухне, в ванной и 
коридоре - плитка, в комнате линолеум, на-
тяжные потолки, хор. жел. входная дверь, 
телефон, кабельное ТВ, высокие потолки 
3 м, остаются кух. гарнитур и плита, перед 
домом парковка и дет. площадка, соседи 
тихие, инфраструктура развита: магазины, 
д/с, школы, аптека, остановка, банки в шаг. 
доступ., до р. Трубеж и пляжа 5 мин. ходь-
бы, цена 1100000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                (4-3)
(231к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 28 (1985 г. п.) на ул. Строителей, общ. 
пл. 26,8 кв. м, комната 12 кв. м, кухня, с/y 
совм. 3,4 кв. м, большие кладовка и кори-
дор, выход на лоджию из кухни, в коридоре 
тамбур на 2 квартиры, коммун.: центр. ото-
пл., хол. и гор.  вода, канализ., газ, с косм. 
ремонтом, инфраструктура развита, рядом 
сетевые магазины, аптека, Сбербанк, шко-
ла № 4, детсад, остановка (1 линия), цена 
1000000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.        (4-3)
(232к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. пан. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30,7 кв. м, 
комната 16 кв. м, кухня 8,3 кв. м, с/y совм., 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, газ, 
канализ., тамбур на три квартиры, развита 
инфраструктура: в шаг. доступ. магазины, 
детсад, школа, КСК, Сбербанк, остановка, 
цена 1150000 руб. Тел. 8(905)635-23-65.(4-3)
(233к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 (1989 г. п.) на ул. Менделеева, общ. 
пл. 34,5 кв. м, комната 18,5 кв. м, кухня 
6 кв. м, с/y совм. 3,5 кв. м, балкон 3,5 м, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ., газ, хор. косм. ремонт: стены вы-
ровнены, окна ПВХ, заменены радиаторы 
отопл., установлены счетчики, на полу в 
комнате линолеум, в остальной квартире - 
плитка (керамогранит), потолок натяжной, 
на каждом этаже сушилка, окна выходят во 
двор (на юго-запад), в коридоре остается 
встр. зеркальный шкаф, чистый подъезд, 
хор. соседи, инфраструктура развита, ря-
дом сетевые магазины, Сбербанк,  школа, 
детсад, остановка, цена 1570000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                              (4-3)
(234к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
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
торы, окна ПВХ, счетчики на газ и воду, чи-
стый подъезд с большими приквартирными 
холлами, добрые, отзывчивые соседи, дом 
в отл. техсостоянии (2007 г. п.), в шаг. до-
ступ. супермаркеты, школа, детсад, город-
ской транспорт, цена 2470000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                             (4-3)
(244к2) 2-комн. кв. на 1 эт. в 4-кв. дерев. 
доме с отд. входом по ул. Проездной 
(центр города), общ. пл. 55,1 кв. м, комнаты 
22,8/10 кв. м, кухня 19 кв. м, коридор 3,4 кв. 
м, с/y совм. (душ. кабина + туалет), центр. 
отопл., канализ. - септик, гор. и хол. вода, 
газ по границе уч., новые окна, полы, кры-
ша; заменены проводка, трубы водоснаб. 
и канализ., выровнены стены и потолки, 
рядом река, озеро, школы, уч. 1 сотка, 2 
яблони, сарай, цена 1200000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                              (4-3)
(245к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. брев. дома 
по ул. Кардовского, общ. пл. 41 кв. м, ком-
наты 12/5,5 кв. м (не проходные), кухня 8 
кв. м, с/y совм. 4 кв. м, прихожая 4,5/7 кв. м, 
индивидуал. газ. отопл. (2-контурный газ. 
котел – отопл. + гор. вода), центр. канализ., 
хол. вода, окна ПВХ, заменены проводка, 
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8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

(2
)

оф. 104оф. 104

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
Сдаются: помещение 22 кв. м под торговлю или офис,

и торговая пл. 27 кв. м под промышленные товары на ул. Строителей, 41. 
Тел. 8-905-135-56-40. Реклама(1)

Сдается нежилое помещение 15 кв. м в ЦДО «Оскар» по адресу: ул. 
Маяковского, 6, под офис, страховое агентство, агентство недвижимо-
сти, дет. магазин и пр., арендная плата 15000 руб. (электр. по счетчику).

Тел. 8(48535)3-77-17/37, Сергей Викторович. Реклама(2)



5-эт. кирп. дома в по ул. 50 лет комсомола, 
не угловая, теплая,  с/у на три комнаты, душ 
и кухня общие, хол. и гор. вода, канализ. и 
отопл. центр., развита инфраструктура: ма-
газины, школа, д/сад, цена 450000 руб. 
Тел. 8(905)635-23-65.                                 (4-3)
(51кп) комната 12,3 кв. м на 4 эт. 5-эт. дома 
№ 21 на ул. 50 лет комсомола, не угловая, 
не граничит с соседями, цена 430 тыс. руб.
Тел. 8-903-646-74-21.                                (2-2)
(52кп) комната 12 кв. м в общежитии на 3 
эт. по ул. 50 лет комсомола, с/у и душ на 3 
комнаты, кухня общая, кабельное ТВ, доку-
менты готовы. Тел. 8-905-130-26-99,
Алексей.                                                     (4-2)

(102ск) интеллигентная семья - препода-
ватели (2 чел.) снимет дом, полдома или 
1-комн. кв. в Переславском райне на дли-
тельный срок, порядок и оплату гарантиру-
ем. Тел. 8-926-584-28-18.                        (4-2)

  
(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-2)
(274ка) 2-комн. кв. со всеми удоб., есть 
мебель, рядом дендросад, монастырь, ма-
газины, очень удоб. место, оплата 10 тыс. 
руб. с коммуналкой.
Тел. 8-905-139-43-70, Самвел.                (4-4)
(275ка) 1-комн. кв. с мебелью в центре, пл. 
39 кв. м, цена 12000 руб. + коммун. услуги.
Тел. 8-910-665-32-16.                                (4-4)
(276ка) комнату с ремонтом, мебелью в об-
щежитии. Тел.: 8-960-536-29-66,
8-915-973-87-99.                                           (4-4)
(279ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью на ул. 
Строителей, 39, или продам.
Тел. 8-903-829-33-02.                                (2-2)
(281ка) 2-комн. кв. улуч. планир. рядом со 
«Славянским базаром».
Тел. 8-961-972-02-54.                                (2-2)
(282ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. Вок-
зальной. Тел. 8-903-690-96-94.                 (4-1)

(12об) 1-комн. кв. на 1 эт. пан. дома во Фрун-
зенском р-не в г. Ярославле, комн. 18 кв. м, 
кухня 9 кв. м, дому 4 года, на 1-комн. кв. в 
4, 5, 6 мкрн в Переславле с доплатой, или 
продам. Тел. 8-909-279-14-46.                    (6-6)

(52дг) дом в пер. Малоозерном, район ста-
рого автовокзала, пл. 67 кв. м, с террасой, 
газ, водопровод, септик, окна ПВХ, сайдинг, 
уч. 6 соток, баня, гараж, рядом  м-н «Дик-
си», остановка, цена 2600000 руб., торг.
Тел. 8-910-960-15-57.                              (5-4)
(53дг) полдома в центре города, пл. 90 кв. 
м, два этажа, со всеми коммун., собствен-
ник, цена 1500000 руб.
Тел. 8-903-828-66-39.                             (3-3)
(54дг) новый, отличный, капитальный 2-эт. 
дом из пеноблоков и дерева в Грачковской 
слободе, в городе, пл. 110 кв. м, на фун-
даменте, устоявшийся, снаружи обшит 
сайдингом, заведено и разведено электр. 
15 кВт, уч. 15 соток, возможен обмен, цена 
1300000 руб. Тел. 8-910-814-9272.       (4-2)
(55дг) жилой брев. дом с видом на Гориц-
кий монастырь в пер. Малоозерном, 3 ком-
наты, кухня, с/у, терраса, в доме хол. вода, 
газ, индивидуал. отопл., свет, от газ. котла 
- гор. вода, на участке (обработан) гараж, 
баня, сарай, плод.-ягодн. насажд., спокой-
ное, тихое место, рядом хоз. и продукт. ма-
газины, почта, остановка, о. Плещеево, 10 
мин. до центра города, цена 2600000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                               (4-2)
(56дг) брев. дом по ул. Полевой, пл. 90 кв. 
м, со всеми удоб. и коммун., уч. 15 соток, 
две комнаты, большой санузел, новый 
фундамент усилен с расчетом на второй 
этаж, крыша - металлочерепица, навес под 
беседку выложен плиткой, ворота с двумя 
въездами, забор по периметру, один соб-
ственник, плодово-садовые насаждения, 
курятник, на уч. пруд, вольер для собаки, 
все ухожено, центр города, тихий, спокой-
ный район, цена 3500000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(57дг) брев. крепкий дом в отл. сост. на ул. 
Кооперативной, 21, 6 мкрн, общ. пл. 45 кв. 
м, 2 изолир. комнаты, кухня 8 кв. м, при-
хожая, хозпостройки, рабочая полурусская 
печь, электр., газ. отопл. (природный газ), 
хол. и гор. вода, возможно подведение 
центр. канализации, окна ПВХ, зем. уч. 
6 соток, спереди огорожен профлистом, 
остальное рабицей, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                            (4-2)
(58дг) хор. брев. дом по ул. Невской (Со-
колка), пл. 90 кв. м, четыре комнаты, кухня, 
санузел, все коммун. в доме центральные, 
подъезд круглогод., рядом магазин, оста-
новка, дендросад, Даниловский монастыр, 
зем. уч. 6 соток, ухоженный, обработан-
ный, тихое, хорошее место, док. готовы к 
продаже, цена 1950000 руб.
Тел. 8-910-814-9272.                                (4-2)
(59дг) срочно крепкий дом из бревна в 
черте города с центр. коммун., общ. пл. 40 
кв., ровный зем. уч. 7 соток, хор. подъезд 
с 2-х сторон, вся территория огорожена 
забором, на уч. сарай, гараж, плод.-ягодн. 
насажд., коммун.: электр., вода, газ. отопл., 

инфраструктура: магазин, школа, детсад, 
колледж, кинотеатр, остановка, стадион, 
можно рассматривать под коммерческую 
недвижимость, док. готовы к сделке, один 
собственник, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)

(30дс) новый дом 6х8 в д. Перелески, отопл., 
природный газ, все удоб., уч. 15 соток, без 
посредников, торг при осмотре.
Тел. 8-903-646-84-67.                                (12-10)
(34дс) новый обжитой дом для круглогод. 
проживания в с. Большая Брембола, общ. 
пл. 90 кв. м, коммун.: электр., водопровод, 
канализ. (септик), отопл., 4 комнаты, 1-й 
этаж: кухня, гостиная, комната, санузел, 
2-ой эт.: холл, две спальни, комнаты боль-
шие и просторные, участок 7 соток под 
ИЖС, ровный, сухой, в селе есть магазин, 
почта, детсад, остановка, подъезд круглый 
год, остается частично мебель, документы 
готовы к продаже, цена 1890000 руб., ипо-
тека, материнский капитал.
Тел. 8-903-551-52-53.                                (4-2)

(36ч) дача в д. Троицкое, 1 км от окруж-
ной дороги, уч. 25 соток, газ проходит по 
участку, вода - колодец, электр., участок 
ухожен, плод.-ягодн. насажд., хозпо-
стройки, хор. круглогод. подъезд, цена 
договорная. 
Тел.: 8-910-964-41-92,
8-960-542-09-22.                                    (10-4)
(37ч) срочно дача в м. Щелканка («Хи-
мик-2»), уч. 10 соток, на уч. летний кирп. 
домик 3х4, вода для полива, электр., 
плод.-ягодн. насажд., 4 км до о. Плещеева, 
собственник. Тел. 8-910-817-34-75.      (8-7)
(38ч) 2-эт. дача в м. Коровино, пл. 45 кв. 
м, электр., летний водопровод для полива, 
ровный уч. 6,4 сотки, ухоженный, плод.-я-
годн. насажд., множество различных мно-
голетних цветов, баня, хозпостройки, навес 
для авто, круглогод. подъезд, в пос. 3 мага-
зина, кафе, 2 пункта охраны, хор. соседи, 
цена 560000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)

(129у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в новом 
коттеджном пос. «Лесное озеро», вблизи 
д. Соловеново, 2 км от Переславля, уча-
сток ровный, сухой, окружен многолетним 
лесом, рядом тихое лесное озеро, электр. 
15 кВт (на участке), газ в перспективе, пла-
нируется обширная площадь застройки и 
насыщенная инфраструктура, престижный 
район для загородной жизни, разрешение 
на строительство готово, от собственника, 
цена 200000 руб. Тел. 89100784400.(24-21) 
(130у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Боль-
шая Брембола, ровный, сухой, электр. 15 
кВт, в деревне есть газ, рядом автобусная 
остановка, продукт. и строительный мага-
зины, детсад «Колосок», от собственника, 
цена 300000 руб. Тел. 89100784400.(24-20)
(131у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в д. По-
номаревка, хор. дороги, электр. 15 кВт 
(на уч.), деревня обжита и готова для по-
стоянного проживания, рядом остановка 
и продукт. магазин, от собственника, цена 
250000 руб. Тел. 89100784400.          (24-21)
(132у) зем. уч. 16 соток в д. Кичибухино 
Переславского р-на, ровный, солнечный, 
высокий, без насаждений, за уч. речка, 
лес, рядом дамба, 70 м до магазина, авто-
бусное сообщение, асфальт. хор. подъезд, 
10 км до Переславля, документы готовы, 
собственник. Тел. 8-905-637-16-11,
Светлана.                                                (4-4)
(135у) зем. уч. 10 соток  под ИЖС в новом 
коттеджном пос. «Лесное Озеро», вблизи 
д. Соловеново, 2 км от Переславля, уч. 
ровный, сухой, окружен многолетним ле-
сом, рядом лесное озеро, электр. 15 кВт, в 
перспективе обширная площадь застройки 
и инфраструктуры, цена 200000 руб. 
Тел. 8-903-551-52-53.                               (4-2)
(136у) садовый участок 10 соток в СТ «За-
лесье» и уч. 15 соток в д. Нила.
Тел. 3-72-19.                                             (4-2)

(51у) зем. уч. в городе, районе, недорого.
Тел. 8-903-205-08-08.                              (4-2)

ПРОДАЖА.(2)
Квартиры.
1. Квартиры в новостройке от 37000 руб. 
за кв. м. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
http://partner-pz.ru/
2. Большой выбор 2-комн. квартир по ул. 
Октябрьской от 1800000 до 2500000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
3. 1-, 2-комн. квартиры с индивидуал. ото-
пл. по ул. Берендеевской от 34 до 54 кв. 
м. Квартиры под чистовую отделку, стены 
и полы выровнены, котел BAXI. Перед до-
мом удобный асфальтированный подъезд, 
недалеко речка. Цена от 1350 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19); www.partner-ru
4. 1-, 3- и 2-комн. квартиры по ул. Трудо-
вой, в пер. Лесном, в центре города, район 
ИПС, квартиры с евроремонтом, цены от 
1300000 до 4500000 руб., множество вари-
антов с индивидуал. отопл. и без. 

УЧАСТКИ. ПРОДАЖА

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА. ПРОДАЖА
городские

ДАЧИ. ПРОДАЖА

УЧАСТКИ. ПОКУПКА

25РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
5. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, общ. пл. 28 кв. м, жил. 16 кв. 
м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., коммун.: центр. 
отопл., хол. и гор. вода, канализ., газ, квар-
тира не угловая, теплая, чистый подъезд, 
дом после капремонта, тихие соседи, раз-
витая инфраструктура, все рядом: школа, 
детсад, магазины, супермаркеты, почта, 
остановка, экологически чистый район, Го-
рицкий монастырь, дендрологический сад 
в пешеходной доступности, док. готовы к 
продаже, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
6. 3-комн. кв. на 2 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. 
Строителей, общ. пл. 65 кв. м, кухня 8,5  кв. 
м, с/у разд., застекл. балкон, все коммун., 
цена 1900000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
7. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Новой, общ. пл. 37,5 кв. м, комнаты 
16,2/8,1 кв. м, кухня 5 кв. м, с/y совм. 3,3 
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ., хол. 
вода, новый водонагрев., окна ПВХ, неда-
леко парк Победы, центр досуга «Оскар», 
ледовый дворец, магазины, детсады, цена 
1150000 руб. Тел: 8 964 136 68 20, Мария.
8. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 30 кв. м, 
жил. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., уста-
новлены счетчики на воду, есть водона-
грев., квартира теплая, сухая, не угловая, 
все батареи заменены, окна везде ПВХ, 
большая застекл. лоджия, окна выходят 
во двор, рядом детсад и школа, развита 
инфраструктура, все в шаг. доступности, 
супермаркеты, магазины, остановка, цена 
1150000 руб. Тел. 8 964 136 68 20, Мария.
9. 1-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. пан. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл. 31,4 кв. м, комн. 16 
кв. м, кухня 7 кв. м, квартира сухая, теплая, 
цена 1150000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.
10. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31 кв. м, комната 17 кв. м, кухня 6,5 кв. 
м, балкон 3  м, требуется косм. ремонт, цена 
1200000 руб. Тел.8 964 482 05 00. Подроб-
нее с фото: http://partner-pz.ru/.
11.  1-комн. кв. на 2 эт. с индивидуал. отопл. 
в новом доме, общ. пл. 33 кв. м, кухня 10 
кв. м, комната 16 кв.м, есть балкон, сделан 
качественный ремонт, цена 1420000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/
12. 2-комн. кв. с хор. ремонтом на  2 эт. 5-эт. 
кирп. дома, общ. пл. 51 кв. м, кухня 10 кв. 
м, комнаты 16/14 кв. м, застекл. балкон 6 
м, цена 2400000 руб. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
13. Отличная 1-комн. кв. с индивидуал. 
отопл. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома (1975 г. п.) 
в пер. Дорожном, три года назад сделан 
капремонт, полностью заменена провод-
ка, трубы водоотведения и канализ, новые 
счетчики на газ и свет, новая кровля, ремонт 
в подъезде, общ. пл. 33 кв. м, комната 16 
кв. м, кухня 6 кв. м, санузел совм. 4 кв. м, 
центр. газ, вода и канализ., потолки и сте-
ны в прихожей, кухне и ванной отделаны 
пластик. панелями, в комнате обои, на полу 
линолеум, ламинат, остаются сантехника, 
встроенная прихожая, кух. гарнитур с пли-
той, инфраструктура:  магазины, школа, 
детсад, остановка, цена 1270000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга; www.partner-ru
14. 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 1 
эт. 2-эт. кирп. дома, угловая, в 2010 г. за-
менена крыша дома, в подъезде косм. ре-
монт, новая метал. дверь, закрывающаяся 
на ключ, общ. пл. 36,2 кв. м, комната 13 
кв. м, кухня 12 кв. м, санузел совм. 4 кв. м, 
холл-прихожая 4 кв. м, окна ПВХ, внутр. от-
делка: натяжной потолок, линолеум, плит-
ка в ванной, коммун.: газ, вода, канализ. 
центральные, инфраструктура развита, ря-
дом магазины, школа, детсад, остановка, 
рядом с домом огород, торг уместен при 
осмотре квартиры, цена 1420000 руб.   
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга; www.partner-ru
15. 1-комн. кв. на полуторном этаже 3-эт. со-
временного кирп.-блочного дома (2010 г. п.) 
на Комсомольской пл., д. 5-а, общ. пл. 52,8 
кв. м, комната 20 кв. м, кухня 13,5 кв. м + 
застекл. лоджия 3,2 кв. м, прихожая 6,7 кв. м 
+ кладовая 1,8 кв. м, совм. санузел с цвето-
терапией и аэромассажем, высота потолков 
2,8 м, окна - стеклопакеты ПВХ, полы: плит-
ка на кухне, в коридоре и ванной, ламинат в 
комнате и кладовке, метал. дверь, индиви-
дуал. газ. отопл., счетчик на хол. воду и газ, 
домофон, цена 2550000 руб. 
Тел.  8-962-210-72-00, Ольга; www.partner-ru
16. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дерев. дома по 
ул. Молодежной, в квартире остаются вся 
мебель, стир. машина, новый холодильник, 
шкаф-купе, кух. гарнитур, новые окна ПВХ 
во всей квартире, хор. качественная жел. 
дверь, подъезд в отл. сост., общ. пл.  27 кв. 
м, кухня  8 кв. м, комната 14 кв. м, с/у  совм. 
4 кв. м, коммун.:  газ, канализ.,  индивиду-
ал. отопл., электропроводка  вся заменена, 
тихий, экологический район, рядом с домом 
есть небольшой участок для ведения под-
собного хозяйства, развита инфраструкту-
ра, все в шаг. доступ., аптеки, супермарке-
ты, магазины, до ближайшей школы идти 10 
мин., все док. готовы, показ в любое время, 
ипотека во всех банках, материнский капи-
тал, сертификаты, оформление ипотеки в 
нашем офисе бесплатно, никаких переплат, 
бесплатное юридическое сопровождение, 

цена 950000 руб.  Тел. 8-962-210-72-00, 
Ольга; www.partner-ru
17. 2-комн. кв. с отл. ремонтом на 1,5 эт.  
(высота 2 этажа) 6-эт. кирп. дома (2006 г. 
п.) по ул. Пушкина, общ. пл. 51,1 кв. м, ком-
наты 16,8 кв. м (увеличена на пл. лоджии 
5,1 кв. м аркой) 14,7 кв. м (не проходные), 
кухня 7,5 кв. м, с/у разд., коммун.: газ, 
центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода, в 
коридоре и  кухне на полу плитка, стены и 
потолки выровнены, пол в комнатах лами-
нат, окна ПВХ, новые радиаторы, заменена 
электропроводка, установлены счетчики, 
квартира не угловая, высота потолков 3 м, 
подъезд чистый, ухоженный двор, разви-
тая инфраструктура: школа, детсад, мага-
зины, больница, цена 1970000 руб. 
Тел. 8-962-210-72-00, Ольга; www.partner-ru
18. 1-комн. кв. с отл. ремонтом на 3 эт. 
3-эт. кирп. дома (2013 г. п.) в центре горо-
да, общ. пл. 38 кв. м, жил. 20 кв. м, кухня 
10 кв. м, с/у совм., лоджия  6 кв. м, коммун.: 
газ, центр. хол. вода, индивидуал. отопл. 
и гор. водоснаб., центр. канализ., сделан 
качественный  ремонт, выровнены полы, 
стены, потолки навесные, в комнате и кухне 
ламинат, в прихожей и ванной на полу мра-
морная плитка, с/у в плитке, душ, кух. гар-
нитур остается, чистый подъезд, хор. тихие 
соседи, во дворе новый асфальт, развита 
инфраструктура: сетевые магазины, спорт. 
объекты, цена 1850000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
19. 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Переславле, общ. пл. 42,1 кв. м, комнаты 
15,4/12 кв. м (не проходные), кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., капитальная пристройка - лоджия 
10,23 кв. м с большим погребом, проведен 
свет, узаконена, коммун. центр.: газ, хол. 
и гор. вода, канализ., отопл., имеется про-
точный водонагреватель, развитая инфра-
структура: сетевые магазины, спорт. ста-
дион, КРК, школа, д/сад, цена 1470000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
20. 1-комн. кв. с отл. ремонтом на 3 эт. 3-эт. 
кирп. дома (2014 г. п.) по ул. Маяковского, 
общ. пл. 37 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 9,5 
кв. м, с/у совм., балкон  3 кв. м, коммун. 
центр.: канализ., отопл., гор. и хол. вода, 
эл. плита (оплата за электр. на 30% ниже), 
выровнены полы, стены, кух. гарнитур и ме-
бель остаются, чистый подъезд, хор. тихие 
соседи, во дворе новый асфальт, рядом ин-
фраструктура: школа, детсад, спорт. объек-
ты, сетевые магазины, остановка, квартира 
заезжай и живи, цена 1700000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
21. 2-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома (2007 
г. п.), общ. пл. 48,2 кв. м, кухня 10 кв. м, ком-
наты 18/10 кв. м, все окна ПВХ, с/у разд., 
ванная комната и туалет отделаны плиткой, 
коммун.: газ, вода гор./хол., канализ., центр. 
отопл., квартира сухая и теплая, установле-
на хор. качественная дверь, полы - лами-
нат, отличный ремонт, подъезд в хор. сост., 
развита инфраструктура, все в шаг. доступ., 
во дворе дет. площадка, супермаркеты, ма-
газины, больница, Сбербанк, детсад, цена 
1670000 руб. Тел. 8-964-136-62-70, Олеся; 
www.partner-ru
22. 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. 
Октябрьской, общ. пл. 50,6 кв. м, комнаты 
18/13 кв. м (не проходные), кухня 9 кв. м, 
с/y разд., прихожая 6,5 кв. м, лоджия 6 м, 
коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, газ, 
развита инфраструктура, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-964-136-62-70, Олеся; www.partner-ru
23. 2-комн. кв. в общежитии, комнаты 16/14 
кв. м, просторные, светлые, хор. ремонт, 
пластик. окна, имеются кух. гарнитур, вода, 
есть возм. подкл. стир. машину, рядом плат-
ная парковка, КСК, в шаг. доступ. супермар-
кеты, школы, детсады и дет. площадки, цена 
920000 руб. Тел. 8-964-136-62-70, Олеся; 
www.partner-ru
24. 2-комн. кв. в общежитии на 3 эт., окна 
выходят во двор, не угловая, общ. пл. 43 
кв. м, жил. 30 кв. м, комнаты 18/13 кв. м (не 
проходные, закрываются), гор. и хол. вода, 
свои кухня и душ, санузел на 2 семьи, все 
закрывается в отд. своем коридоре, оста-
новка, магазины, рынок, школа, детсад в 
шаг. доступ., цена 800 000 руб., работаем с 
ипотекой и любыми сертификатами. 
Тел. 8-962-210-97-00, Андрей; www.partner-ru
25. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
(1989 г. п.) в с. Дубровицы, общ. пл. 36 кв. 
м, комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
совм. 3 кв. м, лоджия 6 кв. м,  квартира 
без ремонта, коммун.: газ баллонный, хол. 
вода, канализ. и отопл. центральные, в 
селе магазины, школа, детсад, фельдшер-
ский пункт, остановка, цена 400000 руб. 
Тел 8-915-969-63-00, Валерий; www.partner-ru
26. 1-комн. кв. на 9 эт. 10-эт. кирп. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 35,5  кв. 
м, комната 17 кв. м, кухня 9,1  кв. м, совм. 
с/y 3,5 кв. м, коридор 2 кв. м, застекл. бал-
кон 2,5 м, имеется газ. плита, счетчики, 
окна в комнате и на балконе ПВХ, коммун.: 
центр. отопл., гор./хол. вода, канализ., Ин-
тернет, домофон, газ, грузовой лифт, хор. 
соседи, в подъезде чисто, окрашено, вид 
на о. Плещеево, развитая инфраструктура, 
рядом магазины, дет. площадка, школа, 
спорт. стадион, остановка, очень светлая, 
уютная, теплая квартира, цена 1850000 
руб. Тел. 8-915-969-63-00, Валерий, 
www.partner-ru
27. 2-комн. благ. кв. в хор. сост. на 3 эт. 9-эт. 
кирп. дома № 31 на ул. Строителей, общ. 
пл. 51 кв. м, с/у разд., большая застекл. 
лоджия, в шаг. доступ.  остановка, про-

дукт. магазины, аптеки, парикмахерские, 
почта, детсад, школы №№ 7, 4, колледж, 
цена 2220000 руб. Тел. 8-905-634-89-00, 
Шахрам; www.partner-ru
28. Отличная 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 44,7 кв. 
м, с/y разд, квартира полностью отремон-
тирована и готова к проживанию, сухая и 
теплая, при желании можно оставить ме-
бель,  коммун.: центр. отопл., канализ., 
хол. и гор.  вода,  газ, двор тихий, стоянка, 
хорошие соседи, рядом магазины, супер-
маркеты, аптеки, школы и дошкольные 
учреждения, остановки, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-905-634-89-00, Шахрам; 
www.partner-ru
Комнаты.
1. Комната 12 кв. м в общежитии в Перес-
лавле, просторная, светлая, хор. ремонт, 
пластик. окна,  рядом платная парковка, 
КСК, в шаг. доступ. супермаркеты, школы, 
дет. сады и дет. площадки, цена 520000 
руб. Тел. 8-964-136-62-70, Олеся; 
www.partner-ru
2. Комната в общежитии на 5 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 12 
кв. м, кухня общая 10 кв. м, душ, место для 
стир. машины. коридор большой, есть вы-
ход на лоджию 6 м, сейчас никто не прожи-
вает, коммун.: центр. газ, вода хол. и гор., 
центр. канализ. и отопл., развитая инфра-
структура: сетевые магазины, школа, д/
сад, остановка, спорт. стадион и дет. игро-
вые площадки, планируется капремонт 
подъезда, цена 380000 руб. 
Тел. 8-915-969-63-00, Валерий; 
www.partner-ru
Дома.
1. 1/2 дома в пер. Некрасова, общ. пл. 69,7 
кв. м, в доме 3 комнаты (18/10/8 кв. м), с/у 
совм. 5 кв. м, кухня 5 кв. м, сделан косм. ре-
монт,  наружная отделка - сайдинг, ленточ-
ный фундамент, крыша - металлочерепи-
ца, окна ПВХ, внутренняя отделка кухни и 
с/у – пластик. панели, комнаты – обои, все 
коммун. подведены к дому: свет, вода, газ, 
отопл. газовое (2-контурный котел), на уч. 
2-эт.  хозблок, подведены вода и свет (мож-
но исп. как летний дом), беседка, мангал, 
качели, плод.-ягодн. насажд., есть навес 
под машину с воротами, инфраструктура: 
магазины, почта, школа, цена 2100000 руб. 
Тел: 8 964 136 68 20, Мария.
2. Дом на уч. 25 соток в д. Пожарское, тре-
буется небольшой ремонт, в 200 м коло-
дец, электр. подключено, цена 600000 руб. 
Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробно: http://partner-pz.ru/.
3. Новый 2-эт. дом для постоянного про-
живания, регистрация возможна, 120 км 
от МКАД по Ярославскому шоссе, общ. 
пл. 100 кв. м, просторные светлые спаль-
ни, удобная планировка, дом выполнен из 
качественных материалов с применением 
самых современных технологий строи-
тельства, зем. уч. 10 соток, ровный, пра-
вильной формы, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
4. Брев. 1-эт. дом 37,5 кв. м на уч. 11,5 сот-
ки под ИЖС в д. Коротково Переславского 
р-на, с одной комнатой и чердаком, ленточ-
ный фундамент, крыша  - шифер, подве-
дены газ и электр., есть колодец, большая 
русская печка, плод. деревья и кустарники, 
в шаг. доступ. речка и лес, инфраструктура: 
магазин, остановка, асфальт. подъезд, хор. 
транспор. сообщение с городом, 300 м Фе-
деральная трасса, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9-19), www.partner-ru
5. Недостр. 2-эт. каркасно-щитовой дом 
(2014 г. п.) по ул. Заречной в Грачковской 
слободе, пл. 172 кв. м, уч. 11,4 сотки под 
ИЖС, на 1 эт. - 3 комнаты, на 2  - 1 комна-
та, возможна перепланировка, фундамент 
- винтовые сваи, окна ПВХ, кровля - метал-
лочерепица, метал. входная дверь, снару-
жи обшит OSB, без утепления и полов, на 
уч. колодец, электр. по границе 15 кВт, отл. 
транспортная доступность, в перспективе 
проведение газа, 300 м р.  Трубеж, цена 
950000 руб. Тел. 8-962-210-97-00, Андрей; 
www.partner-ru
6. 2-эт. брус. дом в с. Нила, общ. пл. 110 кв. 
м, с открытой верандой и балконом, внеш-
няя отделка - имитация бруса, внутренняя 
- евровагонка, утеплитель в три слоя, по 
дому разведено электр., уч. 11 соток, ров-
ный, сухой, правильной формы, рядом лес, 
в селе церковь и собственное производ-
ство мясо-молочной продукции, в соседней 
деревне конно-спортивный манеж, цена 
1340000 руб. Тел. 8-915-969-63-00, 
Валерий; www.partner-ru
7. 2-эт. дом (2017 г. п.) 140 кв. м с видом на 
о. Плещеево в с. Городище Переславско-
го р-на, уч. 10 соток, прямая продажа от 
собственника, в доме все коммун., электр.  
15 кВт, подключено и разведено по дому, 
скважина 58 м, выгребная яма, террито-
рия огорожена забором, есть выезд под 
автомобиль, чистовая отделка, 4 комнаты, 
стены - дерево, перспектива проведения 
газа, канализ., категория земли - земли на-
селенных пунктов, территория под охраной, 
цена  2800000 руб. Тел. 8-905-634-89-00,  
Шахрам; www.partner-ru
Дачи.
1. 2-эт. дача (2013 г. п.) в СНТ «Сигма» Пе-
реславского р-на, 120 км от МКАД, 12 км до 
Переславля, уч. 6 соток, общ. пл. дома 72 
кв. м, 1-й эт.: кухня-гостиная, спальня, 2-ой 
эт.: спальня, с/у, балкон, крыша - металлоче-
репица, ленточный фундамент, дерев. окна, 

ОБМЕН

сниму квартиру, дом или комн.

сельские



Реклама(5)
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ТРЕБУЕТСЯ СЕМЬЯ 
НА КРЕСТЬЯНСКО-

ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
Работа с проживанием 

в д. Самарово

8-910-970-77-44
(4)

В  магазин 
«Шторы»

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ

8-903-553-91-06

(1)

метал. входная дверь, наружная отделка 
- имитация бревна, внутренняя отделка – 
вагонка, электр. заведено и разведено по 
дому, летний водопровод на участке, пе-
редний фасад дома огражден забором из 
металлопрофиля, прекрасное место для от-
дыха в  летнее и зимнее время, цена 940000 
руб. Тел: 8 964 136 68 20, Мария.
2. Дачный домик 5х4 с мансардой на уч. 14 
соток в СНТ «Солнечный»  Переславского 
р-на, линия 1, коммун.: электр., домик возле 
леса в очень красивом месте, цена 560000 
руб. Тел. 8-962-210-78-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/
Земельные участки.
1. Зем. уч. 7 соток под ИЖС по ул. Победы 
(р-н Соколки), правильной формы, коммун.: 
электр. рядом, газопровод проходит по со-

седнему участку, рядом дендрологический 
сад, подъезд круглогод., цена 680000 руб. 
Тел: 8 964 136 68 20, Мария.
2. Зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Чащни-
цы, 3 км до Переславля, 120 км от МКАД, 
в деревне есть газ, есть возм. подкл., цена: 
300000 руб. Тел. 8-962-210-78-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/
3. Зем. уч. 6 соток под ИЖС в центре горо-
да, р-н ИПС, 120 от МКАД, коммун.: электр., 
центр. водопровод, газ, цена 1320000 руб., 
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